
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.8.2022 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora nr 187/2021 w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu przyznawania dodatku  

za wkład w implementację STRATEGII 2030 w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

  

  

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr R.0000.60.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r.  

z późniejszymi oraz § 17 Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu zarządza się, co następuje.  

  

§ 1  

W załączniku do zarządzenia Rektora nr 187/2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania 

dodatku za wkład w implementację STRATEGII 2030 w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

z dnia 23 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Dodatki dla osób, o których mowa § 3 ust. 1 pkt. 1-3 i 5 są wypłacane za kalendarzowe okresy 

półroczne. 

2) Dodaje się ust. 5a w następującym brzmieniu: 

5a. Dodatki dla kierowników merytorycznych projektów wypłacane są miesięcznie, odpowiednio  

z terminem wypłaty wynagrodzenia. 

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Rektor  

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


